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Redaktionen har ordet 

/ af Bjarne Lambrecht Sørensen 

Jeg vil gerne takke for alt det indsendte stof til Pære Posten igennem 
året, uden jeres hjælp er det ikke muligt at lave et så varieret medlems-
blad. Jeg ønsker alle jer og jeres familier en glædelig jul og et godt nytår.  

Deadline for stof til næste blad, som udkommer i februar er  
d. 17. januar 2022 

Indholdsfortegnelse 

Side: Indhold: 

3 
5 
6 
8 
9 

10 
14 
17 
18 
19 
20 
22 
23 

Formanden har ordet 
Ændringer i dyreværnsloven 
Temaaften om trailerkørsel 
Temaaften: Heste, kvæg og biodiversitet, fup eller fakta 
Medlemsinfo 
Med heste til fest hos Cirkus Bella-Donna 
Efterlyst hos politet og sat bag tremmer til afhentning 
Placering ved Orienteringsarrangementet 
Hjælpere ved Orienteringsarrangementet 
Stemnigsbilleder Orienteringsarrangement 
Klasser ved Orienteringsarrangement 
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Tak til sponsor 

Forsidebillede: Lisbeth Lyngsaa Larsen på peruanoen Manso og 
Monique Pedersen på fjordhesten Ulja Skovå ønsker en glædelig 

jul. Foto: Lone Wunsch  

Bjarne Lambrecht Sørensen  Mail: bjarne@hestens-venner.dk 
Munke Bjergbyvej 53, 4180 Sorø tlf.: 20922075 
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Formanden har ordet 

/ af Lone Wunsch 

Sommerens sidste aktivitet var Weekendtur til Cirkus Bella-Donna. Nogle 
medlemmer deltog både lørdag og søndag og med overnatning i Cirkus-
land. Andre medlemmer mødte op til cirkusforestillingen lørdag eftermid-
dag og spiste med ved cirkusfesten lørdag aften, som i øvrigt var både 
festlig og fornøjelig for folk i alle aldre. Læs mere om cirkusweekenden på 
side 10. 

Søndag formiddag var tæt på at blive dramatisk, idet min fjordhest be-
sluttede sig for at løbe i forvejen hjemad kun iført grime. Hun glemte såle-
des både vogn, passagerer, kusk og sine 4-benede hestevenner, der ifølge 
planen skulle følges med min vogn. Læs beretningen ”efterlyst hos politi-
et” på side 14. 

Oktober måned bød traditionen tro på orienterings ridning og kørsel i 
Bidstrupskovene ved Hvalsø. Deltagerlisten var fyldt helt op med de tillad-
te 45 ekvipager, og de fantastiske hjælpere mødte op igen i år. 

TUSINDE TAK TIL ALLE DE GLADE DELTAGERE OG TUSINDE TAK TIL DE 
TROFASTE HJÆLPERE. Det er alle jer, der gør dagen til en god oplevelse. 
Se resultatlisten og de mange 
billeder fra side 17.

Forberedelserne til ori-
enterings arrangemen-
tet begyndte et par uger 
før selve dagen. Klaus 
og jeg gik ridestien til 
fods for ifølge aftale 
med skovfogeden at fri-
ske de hvide hestesko 
op. 
Foto: Lone Wunsch. 
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Første mandag i januar 2022 holder vi tema aften om Trailerkørsel. Anne 
og Jens Faurskov, som er kørelærere, fortæller om love og regler og be-
svarer spørgsmål i forbindelse med trailerkørsel. Temaaftenen er i samar-
bejde med Bromme Køreforening. Info om tid og sted findes på side 6. 

Første mandag i februar holder vi igen tema aften i samarbejde med 
Bromme Køreforening. Denne gang bliver det om ”Heste, kvæg og biodi-
versitet, fup eller fakta”. Det er et emne, der er meget oppe i tiden i for-
bindelse med de planlagte Nationalparker. Forstkandidat Klaus Wunsch 
fortæller om Danmarks natur og de begreber, der er knyttet til naturpleje 
og naturgenopretning.  Der bliver således IKKE snakket om dyrevelfærd. 
Spørgsmål om dyrevældfærd i hegninger kan gemmes til tema aften før-
ste mandag i marts 2022, hvor dyrlæge Henrik Hagbard fortæller om vin-
tersygdomme hos heste. Se aktivitetskalenderen på foreningens hjemme-
side. 

Lone Wunsch Mail: lone@hestens-venner.dk 

Svennerupvej 9, 4683 Rønnede tlf.: 2284 4204 

Weekenden før kørte næstformanden Kristian med min fjordhest Fie 
(kone, børn og mig) køreruten igennem. 
Foto: Klaus Wunsch. 
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Hestedoktoren I/S 
Hvalsøvej 298 
4360 Kirke Eskilstrup 

CVR: 30017978 

Tlf.: +45 5916 2160  Fax: +45 5916 2260 
Mail: info@hestedoktoren.dk 
WWW: hestedoktoren.dk 

Telefontid for dyrlæger: 
Alle hverdage mellem 
8:00 - 9:00 

Tidsbestilling: 
Alle hverdage mellem  
8:00 - 12:00 
 
Efter kl. 16:00 viderestilles 
til vagthavende dyrlæge. 

Ændringer i dyreværnsloven 

/ af Lone Wunsch 

I forbindelse med de kommende Nationalparker og hegninger med løsgå-
ende ”vilde” dyr, kom der i foråret 2021 et lovforslag om at ændre Dyre-
værnsloven således, at der kan gives dispensation til Staten vedr. lovliggø-
relse af sultende og lidende dyr i Statens hegninger. 

Forslaget blev vedtaget i sommeren 2021. 

Det er derfor ikke længere muligt at anmelde vanrøgt og få medhold, når 
det gælder Statens projekter, imens det heldigvis stadig er muligt for pri-
vate dyrehold at få en politianmeldelse, hvis man vanrøgter sine dyr. 
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Temaaften om trailerkørsel 

Temaaftenen er arrangeret i samarbejde med Bromme Køreforening.  

Vi er mange, der har taget trailerkort for mange, mange år siden, og nogle 
ting er ændret de seneste år. Hvad må man køre med i dette årtusinde? i 
forhold til tidligere? 

Hvornår er det strengt nødvendigt at være i besiddelse af et trailerkort? 
Det er vist nok noget med vægten.....? men hvordan laves regnestykket? 
selve traileren og den trækkende bil kan udløse et sandt studie af registre-
rings attester før, man har det rigtige tal i sit regnestykke og her ud fra kan 
gennemskue, om trailerkortet er nødvendigt. Heste er ofte tungere, end vi 
regner med. Den sikre løsning er selvfølgelig, at få vejet hesten på en bro-
vægt, hvis man på nogen måde har adgang til en brovægt. 

"Tempo 100" er også en ny ting. Hvor meget ved du om det? Må man 
"bare lige" køre 100 km/t, fordi man er på motorvejen? Svaret er et klart 
NEJ, det må man ikke bare uden videre ekstra registreringer og godken-
delser af både bil og trailer. 

Transport-certifikat? hvornår er det nødvendigt? og hvilke fordele/
ulemper "roder" man sig ud i med et transportcertifikat? 

Tid: Mandag d. 3. januar 2022 kl. 19.00 - 21:00 

Sted: Dianalund Borgerhus, Sømosevej 44, 4293 Dianalund  

Pris: Prisen for arrangementet er med kaffe og kage:  
 30 kr. for medlemmer og 60 kr. for ikke medlemmer.  

Tilmelding: Senest den 28. december 2021 til Lone Wunsch, via 
nedenstående tlf. eller mail, af hensyn til mængden af 
kager.  

Kontaktperson: Lone Wunsch tlf. 22 84 42 04 
 Mail lone@hestens-venner.dk  
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Det med at have løse ting i traileren, som i dag giver bøder, var der ikke 
tale om tidligere, og mange ved slet ikke, at det kan koste dyrt. Mød op og 
hør hvor dyrt det kan blive, hvis man sjusker lidt og glemmer at rydde op i 
traileren inden, man begiver sig ud på landevejen. 

Andre spørgsmål: 
Ovenstående emner er paratviden hos kørelærerne. 
Anne og Jens skriver, "hvis nogen har specifikke udfordringer, så kan de 
evt. sende spørgsmål på forhånd så vi kan forberede os bedst muligt. 
Mange ting kan vi svare på umiddelbart, men er der noget mere specifikt, 
skal vi måske lige slå svarene op". 
Jens Faurschou mail: sigt.og.ram@gmail.com 
Anne Faurschou mail: annefaurschou@gmail.com 

OBS: hvis der er forsamlings forbud i forbindelse med Corona, som har 
indflydelse på måden, vi afholder foredraget, bliver arrangementet selv-
følgelig udsat.  

Tegnet af Klaus Wunsch 
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Temaaften: Heste, kvæg og 
biodiversitet, fup eller fakta 

/ ved Klaus Wunsch, forstkandidat 

Temaaftenen er arrangeret i samarbejde med Bromme Køreforening.  

Når man kører eller rider en tur i skoven, er det sikkert ikke alle der tæn-
ker over, hvorfor skovarbejderen har ladet store træer ligge i skovbunden 
for at rådne op, hvorfor der er sat hegn om-kring en nyplantning, og hvor-
for der pludselig er en hegning med kreaturer, der – ud over at forskræk-
ke hesten - har travlt med at æde græs. 

For at give tilhøreren en bedre forståelse af Danmarks natur, vil Klaus for-
tælle om Danmarks naturtyper og kulturlandskaber. Han vil forklare be-
greber som biodiversitet, naturpleje og natur-genop-retning, truede arter 
m.m., og forsøge at besvare spørgsmål som ”Hvad betyder Danmarks hi-
storie for vores natur”, ”Hvordan opstod den jyske hede?”, ”Hvorfor var 
der næsten ingen skov i Danmark i år 1800?”, ”Hvilken rolle har heste og 
kvæg i pleje af den danske natur?” og ”Er det nødvendigt at indhegne vo-
res natur for at beskytte den?”. 

I Vores Vejr i DR1, som blev sendt fra Stege i sommeren 2020, kunne man 
se sprængning af et stort, sundt bøgetræ i forbindelse med naturpleje på 
Møn.  

Tid: Mandag d. 7. februar 2022 kl. 19.00 - 21:00 
Sted: Dianalund Borgerhus, Sømosevej 44, 4293 Dianalund  
Pris: Prisen for arrangementet er med kaffe og kage:  
 30 kr. for medlemmer og 60 kr. for ikke medlemmer.  
Tilmelding: Senest den 1. februar 2022 til Lone Wunsch, via ne-

denstående tlf. eller mail, af hensyn til mængden af 
kager.  

Kontaktperson: Lone Wunsch tlf. 22 84 42 04 
 Mail lone@hestens-venner.dk  
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Kom og hør forklaringen ved temaaftenen d. 7. februar 2022.  

Medlemsinfo:  
Foreningen Hestens Venner er medunderskrivere på en appel til Lejre 
Kommune vedr. den planlagte hegning i Bidstrup Skovene. I brevet opfor-
dres Lejre Kommune til at gøre, som flere andre kommuner i Danmark 
allerede har gjort, nemlig at nægte at have sultende og lidende dyr gåen-
de i hegninger inden for kommunens grænser. 

Tegnet af Klaus Wunsch 

På byrådsmødet d. 26 oktober var der flertal i Byrådet for at gå imod at 
have sultende og lidende dyr gående i hegninger inden for Lejre Kommu-
nes grænser. Vores appel blev hørt. 
Hurra for det! 

Nu har vi blot tilbage at håbe på, at Naturstyrelsen ombestemmer sig an-
gående hegningen i Bidstrupskovene. 
Det er nemlig således, at Staten ejer skoven (ikke Lejre Kommune des-
værre). 
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Med heste til fest hos Cirkus Bella-Donna 

/ af Lone Wunsch 

Weekendturen med overnatning hos Cirkus Bella-Donna skulle vise sig at 
blive en fantastisk og helt speciel weekend for alle os, der deltog ved fest-
lighederne hos Cirkus Bella-Donna. 

Lørdag formiddag mødtes vi en lille flok med et par hestevogne og nogle 
ryttere. Et par af deltagerne medbragte familie, som stillede biler -  
deriblandt en hestetrailer - til rådighed til bagage, som kunne blive kørt 
direkte til cirkus-adressen, hvor vi skulle overnatte. Det skulle vise sig på 
alle måder at være rigtig meget praktisk med bagagebiler og ekstra mand-
skab til turen. 

Da vi skulle over hovedlandevejen mellem Rønnede og Vordingborg, stod 
Jørgen og Michael, som var kørt i forvejen, og dæmpede lørdagstrafikken, 
så vi alle kom sikkert over den befærdede vej.  

Herefter kørte/red vi resten af den 9 km lange tur via småveje, hvor vi 
havde den skønneste udsigt over det Sydsjællandske landskab.  

Ved ankomsten til cirkuspladsen hjalp vi hinanden med det praktiske. Der 
blev sat hegn på græsarealet til hestene, som straks fik vand og kernefo-
der serveret på foldene, før strømmen til hegnene blev tilsluttet. Herefter 
hjalp erfarne telt-opsættere de mindre erfarne telt-opsættere med at slå 
lejr, og endelig kunne madpakken indtages på de opstillede cirkusbænke 
inde i det store cirkustelt. Vi nåede faktisk lige akkurat at være klar med 
lejrpladsen, da en regnbyge meldte sig. På den måde kunne vi jo rigtig ny-
de at sidde i tørvejr og betragte cirkus omgivelserne og udsigten over 
Præstø Fjord, imens vi spiste, og så at flere gæster ankom til pladsen her-
iblandt også nogle af Hestens Venner. 

Heldigvis blev det hurtigt tørvejr, og vi kunne begive os rundt og se på 
Karsten-Klovns forskellige kreationer i området. Nede i skoven var der en 
større svævebane, som tiltrak både store og små. Oppe fra cirkuspladsen 
kunne man tydeligt høre, at det kildede i maven, når banen var i aktion. 
Det tiltrak selvfølgelig endnu flere til at se, hvad der foregik i skoven.  
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Jeg ved ikke med sikkerhed, om Lisbeths 2 heste havde mere pels tilbage 
på næseryggen ved dagens slutning. Der var nemlig rigtig mange børn og 

Fotos: Klaus Wunsch 

Popcorn-teltet i baggrunden, 
hestefolde og legende børn. 

Voksne med rødvin/øl uden for 
billedet 

Karsten Klovn med en af sine 
mange kreationer 

Karsten Klovns 
cirkusudstyr blev 

flittigt brugt af 
børnene. Her ses 
to piger, der går 

på en tønde, 
mens den triller 
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voksne, der gerne ville hilse på hestene, og Lisbeths 2 heste havde ikke 
lige så travlt med at spise græs, som de andre heste. Min fjordhest havde 
f.eks. ikke så meget "tid" til at blive klappet, når der var så meget græs, 
hun skulle nå at æde. 

Som det hører sig til i cirkus, kunne man købe varme popcorn og kaffe. 
Børnene kunne more sig med at gå på stylter og kunne boltre sig med for-
skellig andet cirkus-udstyr, frem til forestillingen skulle begynde kl. 16. 

Det blev en festlig forestilling for alle aldre - det må man sige. Der blev 
tryllet kaniner væk og kameler frem. Rasmus Mesterjonglør imponerede, 
og den lille levende cirkus-gris Mulle spillede trompet, imens børnene så 
måbende til. 

Efter forestillingen blev den store grill 
startet, og alle kunne grille den med-
bragte mad. 

Rasmus Mesterjonglør lavede sæbe-
bobler i kæmpestørrelse og under-
holdt 12-14 børn i hele 2 timer frem 
til, at ildshowet skulle starte. 

Ildus Gøglicus/ ved Kristian Wunsch 
var hæmmet af en irriterende side-
vind, så publikum fik (på opfordring af 
Kristian selv) mulighed for at sige 
"buuuhhhh...." de par gange, ildsta-
ven blev taget af vinden og tabt på 
jorden. Derudover var folk meget im-
poneret over selve opvarmningen for-
ud for showet. Ingen nærmere beskri-
velse her - det skal opleves. 

Efter en fantastisk aften krøb vi i sove-
poserne. 

Ildus Gøglicus ved Kristian Wunsch 
Foto: Klaus Wunsch 
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Fotos: Helena Fredensborg Lind 

Øverst til venstre: 
Anette Rath med Sam for vog-
nen og Marie og Lisbeth riden-
de bag vognen. 
 
Øverst til højre: 
Donna for vognen med Lone 
ved linerne. 
 
Nederst til venstre: 
Udsigten fra cirkusteltet inden 
P-arealet blev fyldt op 
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Efterlyst hos politiet og  
sat bag tremmer til afhentning 

/ af Lone Wunsch 

Overnatningsmuligheden hos Cirkus Bella-Donna var der flere, der be-
nyttede sig af, og vi fra Hestens Venner havde en hyggelig morgenstund 
ved bordet omkring vores gasblus med varme rundstykker, the og kaffe.  

Efter morgenmaden pakkede vi telte osv. og gjorde klar til afgang. 

Da Klaus skulle hente min fjordhest Donna ud af folden, besluttede Donna 
sig for at løbe i forvejen hjemad. De andre heste undrede sig noget over 
den hurtige afgang, men de blev heldigvis artigt stående sammen med 
tovholderne.  

Klaus blev nødt til at slippe Donna, da farten blev for høj, og træktovet 
begyndte at brænde i hænderne, men han fortsatte dog med at løbe efter 
Donna. Mette Skibber snuppede rask en cykel og kørte afsted så hurtigt, 
hun kunne. Mickael startede sin bil og satte efter Donna, og Karsten Klovn 
startede den kæmpe store cirkus-kassevogn og ræsede afsted, imens jeg 
sad ved siden af og var ved at få et nervøst tilfælde på grund af farten 
med den store bil på de små veje. Karsten og jeg så intet til hverken Don-
na eller hendes øvrige forfølgere. Vi spurgte folk på vejen, om de havde 
set en løs hest, men nej der var intet at spore, så vi måtte køre hjem til 
cirkuspladsen.  

Da vi ankom, var Lisbeth Lyngsaa ved at lægge et opslag på Facebook om 
en savnet fjordhest. Kort efter ankom Mette Skibber, og lidt efter ankom 
Mickael, der havde samlet Klaus op. Klaus havde ringet til politiet og 
meldt Donna savnet. De kunne berette, hvordan Donna havde holdt kur-
sen hjemover, indtil hun mødte en bil og var trukket ind til siden (som hun 
også skal), MEN det var på en stubmark, som åbenbart inviterede til en 
stubmark-fræser, og den 25 år gamle fjordhest var herefter forsvundet i 
fuld galop derudaf på stubmarken og videre igennem en kornmark, der 
ikke var høstet. Klaus og Mickael berettede, at det var MEGET svært at 
følge en gul fjordhest i en gul kornmark. 

Der var ikke andet for end at afvente.  
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Jeg var mest nervøs for trafikken. Donna skulle passere 2 hovedlandeveje 
hjemover.  

Efter 20 minutter ringede politiet til Klaus samtidig med, at Lisbeth via Fa-
cebook modtog et billede af Donna på sin tlf.  
Pernille Jacobsen og Søren Møller Sørensen ved Leestrup havde fundet 
Donna på deres gårdsplads og havde stillet hende i en af deres egne he-
stebokse. 
Her var det igen heldigt, at der var familie til stede med biler, og at Lis-
beths hestetrailer var på cirkuspladsen. Al bagage (og det var faktisk en 
hel del) blev taget ud af traileren, så Lisbeth, Klaus og jeg kunne køre til 
Leestrup for at afhente Donna. 

Tilbage på cirkuspladsen blev udkørslen spærret af, imens Donna blev 
spændt for ferievognen, og hjemturen kunne begyndes. Jeg var noget 
spændt på, om Donna manglede energi til køreturen hjem, men nej det 
gjorde hun bestemt ikke. Da vi skulle passere marken, hvor hun et par ti-
mer tidligere havde taget sig en stubmark-fræser, sendte jeg Klaus ud at 
gå ved siden af hende. Det var tydeligt, at marken vækkede minder og 
inviterede til endnu en galopper. Vi kom heldigvis ud af området i kontrol-
leret tempo og kunne slutte turen med planmæssig ankomst på Svenne-
rupvej, hvor hestene kom på fold.  

Vi nåede lige ind i laden for at sætte os ved frokosten, da regnen bogsta-
veligt talt væltede ned. 

Fotos: Monique Pedersen 
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Tak til alle deltagere på turen for fornuftig adfærd i trafikken. Vognene 
blev hjulpet over landeveje af de 2 modige ryttere Marie og Lisbeth.  

Tak til alle for den fantastiske indsats i forbindelse med eftersøgningen af 
min fjordhest Donna, som heldigvis blev fundet i god behold hos Pernille 
og Søren. Dejligt at opleve SÅ MANGE hjælpsomme mennesker træde til.  

Karsten Klovn forud for forestillin-
gen. Klovnemasken males som en 
del af forestillingen og til stor under-
holdning for de mindste tilskuere. 
Foto: Lone Wunsch 

Donna i Leestrup Arrest  
Foto: Pernille Jacobsen 
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Placering ved Orienteringsarrangement 

Bestyrelsen ønsker alle medlemmer en 
Glædelig Jul samt et  Godt Nytår 
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Post D 

Sæt cirkel omkring JA hvis du mener det er rigtigt. 

Sæt cirkel omkring NEJ hvis du mener det er forkert.  

Man taler om ”dødt ved”, når man lader træ ligge i skovbunden  

 

Er der mindre ”dødt ved” i de danske skove end tidligere år JA NEJ 

For at undgå CO2 udslip, lader man træerne ligge  JA NEJ 

Man lader træerne ligge, så insekterne har noget at gnave i  JA NEJ 

Der er overproduktion af træ, derfor lader man noget af træet ligge JA NEJ 

For at hindre publikums færdsel, lader man træerne ligge  JA NEJ 

Stående træer, der er visne, tælles også med som ”dødt ved”  JA NEJ 

Hjælpere ved Orienteringsarangementet 

Hjælpere ved orienteringsarrangementet 2021 
Foto: Camilla Pihl Sørensen 

Find de rigtige svar på side 23 
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Stemningsbilleder Orienteringsarrangement 
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Junior klassen (under 20 år) 

Mellem klassen (20 - 49 år) 

Klasser ved Orienteringsarrangement 
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Senior klassen (over 50 år) 

Kuske klassen 

Fotos: Bjarne Sørensen 
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Kommentarer fra Facebook 

/ vedr. Orienteringsarrangement i Bidstrup skovene 

Tina Bratajka: 
Tak for en skøn dag  

Margit Lotus Søgaard: 
Tak for en fantastisk dejlig dag i skoven, som altid veltil-
rettelagt og sikke et dejligt vejr  

Lisbeth Lyngsaa Larsen: 
Også stor tak fra os. Tak alle hjælpere og tak til Hestens 
Venner  

Heidi Jensen: 
Tak for et fantastisk engagement det var super hyggeligt 
som altid    

Helle Daltoft: 
Tak for et, som altid, super hyggeligt og veltilrettelagt ar-
rangement. 

Heidi Adsbøl Pedersen: 
Vi siger også tak for en skøn dag  

Jannie Winther: 
Vi takker for som altid et godt arrangement  
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Tak 

til  

 

Tak til sponsor 

/ af Dorthe Sørensen 

Vores sponsor ved det årlige orienteringsarrangement har været Land & 
Fritid i Bromme. Vi takker for de fine præmier til 1. pladserne. 

Janne Hennecke Clausen: 
Også en stor tak herfra, for en, som altid, god og hygge-
lig dag    

Anette Rath: 
Tusind tak for en dejlig dag, og til alle der gør et stort ar-
bejde for at det kan lykkedes. 

Lene Delaney: 
Tusind tak for en fantastisk dag og tak til alle de menne-
sker der gør det muligt  

De rigtige svar til spørgsmålene på side 18: NEJ  NEJ  JA  NEJ  NEJ  JA  
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www.HESTENS-VENNER.dk 

Bestyrelsen 

Formand:  
Lone Wunsch lone@hestens-venner.dk 
Svennerupvej 9, 4683 Rønnede tlf. 2284 4204 

Næstformand: 
Kristian Wunsch kristian@hestens-venner.dk 
Gyvelvej 2, 4690 Haslev tlf. 2133 1381 

Kasserer, redaktør og hjemmeside:  
Bjarne L. Sørensen bjarne@hestens-venner.dk 
Munke Bjergbyvej 53, 4180 Sorø  tlf. 2092 2075  

Sekretær:  
Heidi Adsbøl Pedersen heidi@hestens-venner.dk 
Landevejen 119, 4060 Kirke Såby tlf. 2024 1368  

Øvrige bestyrelse: 
Hanne Jensen hanne@hestens-venner.dk 
Stestrupvej 234, 4370 St. Merløse tlf. 2860 4659 

Suppleanter: 
Helena Fredensborg Lind helena@hestens-venner.dk 
Hjelmsømaglevej 65b, 4100 Ringsted tlf. 6146 5805 

Lene Rath lene@hestens-venner.dk 
Rugtvedvej 3, 4470 Svebølle tlf. 2184 0298 

Bliv medlem i Hestens Venner 

Indmeldelse kan ske via vores hjemmeside: www.hestens -venner.dk eller 
direkte til kassereren. Årligt medlemskab koster 150,- kr., og du vil: 
 

• få medlemsbladet Pære Posten tilsendt pr. brev. 
Pære Posten udkommer 4 gange årligt. 

• opnå rabat på diverse arrangementer afholdt af 
Hestens Venner. 

• stå først i køen til at deltage i arrangementer,  
hvor der er deltagerloft.  


